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JURNAL MENGAJAR DOSEN SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

Program Studi : S1 PENDIDIKAN GURU MI Dosen Pengampu : Sukati, S.Pd.I., M.Pd. 

Mata Kuliah (Kode) : Dasar-Dasar Ilmu Pendidikan & Profesi 

Keguruan (MI165) 

Sem/Kelas/Ruang : 02/01/MAM 303 

 

NO HARI/TGL. PERTEMUAN JAM PERKULIAHAN MATERI YANG DISAMPAIKAN TANDA TANGAN 

MULAI SELESAI DOSEN PERWAKILAN 

MAHASISWA 

1 Selasa, 04 Maret 2024 08.45 10.25 Hakikat Pendidikan   

2 Kamis, 14 Maret 2024 14.45 16.25 Hakikat Profesi Keguruan   

3 Kamis, 14 Maret 2024 16.30 18.10 Landasan-landasan Pendidikan    

4 Selasa, 19 Maret 2024 07.00 08.40 Azas-Azas Pendidikan   

5 Selasa, 19 Maret 2024 08.45 10.25 Aliran-Aliran Pendidikan   

6 Selasa, 26 Maret  2024 08.45 10.25 Teori dan Pilar Pendidikan 
 

  

7 Selasa, 23 April 2024 08.45 10.25 Lingkungan Pendidikan   

 

Yogyakarta, 23 April 2024 

Dosen Pengampu 
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MAHASISWA 

8 Selasa, 21 Mei 2024 08.45 10.25 Keterkaitan  Antar Lingkungan Pendidikan   

9 Selasa, 28 Mei 2024 08.45 10.25 Eksistensi guru profesional dalam peningkatan mutu pendidikan   

10 Selasa, 04 Juni 2024 08.45 10.25 Guru professional dalam mengimplementasikan pembelajaran 
aktif, inovatif, kreatif, efektif dan menyenangkan (PAIKEM) 

  

11 Selasa,11 Juni 2024 08.45 10.25 Peranan guru profesional dalam pelaksanaan bimbingan konseling 
disekolah 
 

  

12 Selasa, 25 Juni 2024 07.00 08.40 Usaha sekolah dalam meningkatkan kinerja dan profesionalisme 
guru 

  

13 Selasa, 25 Juni 2024 08.45 10.25 Pendidikan profesi guru  
 

  

14 Selasa, 02 Juli 2024 08.45 10.25 Pengembangan sumber daya pendidikan dalam meningkatkan 
mutu pendidikan 

  

 

Yogyakarta,02 Juli  2023 

Dosen Pengampu 
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PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 - PENDIDIKAN GURU MI 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 
Mata Kuliah : MI165 - Dasar-Dasar Ilmu Pendidikan & Profesi Keguruan SKS/Kelas : 2/01 

Dosen : SUKATI, S.Pd.I., M.Pd. T.A (Smt)   : 2023-2 (02) 

Hari, Jam : Selasa, 08.45-10.25 Ruang : MAM 303 

NO. NIM NAMA 
 
PARAF / PERTEMUAN KE 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 231200402 ALIA YUNISARI V V V V V i V 

2. 231200405 BUNGA YULIA MA’RIFAH V V V V V V V 

3. 231200406 ISNA DEAYANTI SAPUTRI V V V V V V V 

4. 231200407 KHOIRUNISA NUR AZIZAH ARROHMAH V V V V V V V 

5. 231200408 MUHIDIN HAMA LEWODONGO V V V A A V V 

6. 231200414 MUYA MARIFATU NASIKHAH V S S V V V V 

7. 231200413 NGALIMATUN SHOLIKHAH V V V V V V V 

8. 231200403 NIKEN MAHARANI V V V V V V V 

9. 231200409 RIDWAN FEBRY NURYAPRATAMA V V V V V V V 

10. 231200410 RYZZQAF NURANGGA AHMAD V V V V V V V 

11. 231200416 SITI AISYAH MAELASARI V V V V V V i 

12. 231200411 SOFIANI ROSANTI V V V V V V V 

13. 231200404 TAUFIK ABDUL RAHMAN i V V V V V V 

14. 231200412 TRIO ANDIKA SHAFARUDIN V V V V V V V 

15. 231200415 ULFI MUYASAROTUL HUSNIYAH V V V V V V V 

Yogyakarta, 23 April 2024 
Dosen Pengampu 

 

 

SUKATI, S.Pd.I., M.Pd. 
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Mata Kuliah : MI165 - Dasar-Dasar Ilmu Pendidikan & Profesi Keguruan SKS/Kelas : 2/01 
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NO. NIM NAMA  
PARAF / PERTEMUAN KE 

8 9 10 11 12 13 14 

1. 231200402 ALIA YUNISARI V V V V V V V 

2. 231200405 BUNGA YULIA MA’RIFAH V V V V i i V 

3. 231200406 ISNA DEAYANTI SAPUTRI V V V V V V V 

4. 231200407 KHOIRUNISA NUR AZIZAH ARROHMAH V V V V V V V 

5. 231200408 MUHIDIN HAMA LEWODONGO V V V TH V V V 

6. 231200414 MUYA MARIFATU NASIKHAH V V V V V V V 

7. 231200413 NGALIMATUN SHOLIKHAH V V V V V V V 

8. 231200403 NIKEN MAHARANI V V V V V V V 

9. 231200409 RIDWAN FEBRY NURYAPRATAMA V V V V V V V 

10. 231200410 RYZZQAF NURANGGA AHMAD V V V V V V V 

11. 231200416 SITI AISYAH MAELASARI V V V V V V V 

12. 231200411 SOFIANI ROSANTI V V V V V V V 

13. 231200404 TAUFIK ABDUL RAHMAN V V V V V V V 

14. 231200412 TRIO ANDIKA SHAFARUDIN V V V i V V i 

15. 231200415 ULFI MUYASAROTUL HUSNIYAH V V V V i i V 

Yogyakarta, 02 Juli 2024 
Dosen Pengampu 

 

 

SUKATI, S.Pd.I., M.Pd. 



DAFTAR NILAI MAHASISWA

Tahun Ajaran : 2023/2024 Genap

Semester : 2

Jenjang Studi : S1

Program Studi : PENDIDIKAN GURU MI

Kelas Kuliah : 01

Kode MK : MI165

Mata Kuliah/SKS : Dasar-dasar Ilmu Pendidikan & Profesi Keguruan

No. NIM K Nama Mahasiswa

HADIR HARIAN TUGAS PRAKTIKUM MID UASREMIDITOTAL
NILAI 

AKHIR

BOBOT 

NILAI

15 20 15 25 25 100 100 ~NSIM NSIM

1 231200402 ALIA YUNISARI 92,86 90 90 73 67 80,43 80,43 A  0 80,43

2 231200403 NIKEN MAHARANI 85,71 90 90 74 78 82,36 82,36 A  0 82,36

3 231200404 TAUFIK ABDUL RAHMAN 92,86 90 90 70 69 80,18 80,18 A  0 80,18

4 231200405 BUNGA YULIA MARIFAH 85,71 90 90 73 70 80,11 80,11 A  0 80,11

5 231200406 ISNA DEAYANTI SAPUTRI 100 90 90 75 65 81,50 81,50 A  0 81,50

6 231200407 KHOIRUNISA NUR AZIZAH ARROH 100 90 90 74 72 83,00 83,00 A  0 83,00

7 231200408 MUHIDIN HAMA LEWODONGO 78,57 80 90 69 66 75,04 75,04 AB  0 75,04

8 231200409 RIDWAN FEBRY NURYAPRATAMA 100 90 90 69 65 80,00 80,00 A  0 80,00

9 231200410 RYZZQAF NURANGGA AHMAD 100 90 90 68 66 80,00 80,00 A  0 80,00

10 231200411 SOFIANI ROSANTI 100 90 90 70 65 80,25 80,25 A  0 80,25

11 231200412 TRIO ANDIKA SHAFARUDIN 85,71 85 90 62 65 75,11 75,11 AB  0 75,11

12 231200413 NGALIMATUN SHOLIKHAH 100 90 90 72 78 84,00 84,00 A  0 84,00

13 231200414 MUYA MARIFATU NASIKHAH 85,71 90 90 71 76 81,11 81,11 A  0 81,11

14 231200415 ULFI MUYASAROTUL HUSNIYAH 85,71 90 90 76 70 80,86 80,86 A  0 80,86

15 231200416 SITI AISYAH MAELASARI 92,86 90 90 80 75 84,18 84,18 A  0 84,18

NILAI JMH %

A 13 87% YOGYAKARTA, 29 JULI 2024

AB 2 13% DOSEN PENGAMPU

B 0 0%

BC 0 0%

C 0 0%

D 0 0%

E 0 0%

Jumlah 15 100% SUKATI, S.Pd.I., M.Pd

ASPEK PENILAIAN UAS / REMIDI
Nilai ANGKA / 

ESBED

PERSENTASE BOBOT (%)

87% 
13% 0% 0% 0% 0% 0% 
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